PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Gabinete da Presidência

PUBLICAÇÃO

Publicada na Edição nº ___________________________________

Diário de Justiça do Estado de _____________________________

Divisão de Apoio Técnico-Jurídico da Presidência

PORTARIA Nº 1675/2025-GP.

O Desembargador Roberto Gonçalves
de Moura, Presidente do Tribunal de
Justiça do Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando a Portaria nº 1392/2025-GP, que trata da Regionalização
dos Juízes Substitutos;

Considerando, ainda, a indicação pelos Juízes de Direito Substitutos, das

Regiões Judiciárias, conforme Portaria nº 1531/2025-GP;

Considerando, por fim, o pedido de permuta entre os Juízes de Direito

Substitutos, João Vinícius da Conceição Malheiro e José Luís da Silva Tavares,

RESOLVE:

Art. 1º RELOTAR os Juízes Substitutos nas Regiões Judiciárias conforme

abaixo discriminado:

 Região Judiciária da Alça Viária

1 Pedro Henrique Fialho

2 Natasha Veloso de Paula Amaral de Almeida

3 Camilla Teixeira de Assumpção

4 Eudes de Aguiar Ayres

5 Adrielli Aparecida Cardozo Beltramini

6 Marília de Oliveira

7 Rafael Alvarenga Pantoja

8 João Paulo Pereira de Araújo

9 Victor Barreto Rampal

10 José Luís da Silva Tavares
 Região Judiciária do Salgado

1 Rodrigo Mendes Cruz

T
JP

A
M

E
M

20
25

17
61

4A

Assinado com senha por ROBERTO GONCALVES DE MOURA.
Use 4410046.30595787-3078 - para a consulta à autenticidade em
https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4410046.30595787-3078
Documento gerado por MARIO SERGIO SILVA SANTOS *Data e hora: 31/03/2025 13:14

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Gabinete da Presidência

PUBLICAÇÃO

Publicada na Edição nº ___________________________________

Diário de Justiça do Estado de _____________________________

Divisão de Apoio Técnico-Jurídico da Presidência

2 Rodrigo Almeida Tavares

3 Gabriel de Freitas Martins

4 Fabrísio Luís Radaelli
 Região Judiciária do Marajó

1 Soraya Muniz Calixto de Oliveira
 Região Judiciária do Alto Tocantins

1 Wanderson Ferreira Dias

2 Leonardo Batista Pereira Cavalcante
 Região Judiciária do Araguaia

1 Keller Vieira Lino Júnior

2 Sérgio Simão dos Santos

3 Adolfo do Carmo Júnior
 Região Judiciária do Xingu

1 Marcus Fernando Camargo Nunes Cunha Lobo

2 Rafael Henrique de Barros Lins Silva

3 Gustavo Porciuncula Damasceno de Andrade

4 Cláudio Sanzonowicz Júnior
 Região Judiciária do Baixo Amazonas

1 Viviane Lages Pereira

2 José Augusto Pereira Ribeiro

 Região Judiciária do Tapajós

1 João Vinícius da Conceição Malheiro

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 28 de março de 2025.

Roberto Gonçalves de Moura

Desembargador Presidente do TJPA

T

JP
A

M
E

M
20

25
17

61
4A

Assinado com senha por ROBERTO GONCALVES DE MOURA.
Use 4410046.30595787-3078 - para a consulta à autenticidade em
https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4410046.30595787-3078
Documento gerado por MARIO SERGIO SILVA SANTOS *Data e hora: 31/03/2025 13:14

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml